^ála/mx<L (^wrú^íca' de (^^yo- ^l/cx^fue ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 1165/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
iã
"d- TS
L0«0
CO ü

O O
CO Q)
O £

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de |o
lÜ 0

gl
o|
CÜ o

O

D

São Roque, 24 de maio de 2021.

oõ >

LO '
oco

o
CM

Z)

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar

"operação tapa-buraco" em frente ao posto de gasolina do Taboão, ao

lado da padaria do Taboão.

O presente pedido se justifica face ao fato de que a
< E

Sabesp realizou atividades no local que danificaram o asfalto e demandam ^3

reparo. < "o
Q 13

2 oNa certeza de que dispensará especial atenção a <|
H <5

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 5 ^

elevada estima e de distinta consideração. (DD. _

C

c ££ o
— o

Atenciosamente, i|
^ ü
O.S2

"O ^

c -2

§
0.0

'CD Q.
•£= ÍS
OSl

Vereador •§ i
0 0)

«o ^
ü

»(p 0

if
0 o

i2
ü -r-

•g.2
S o
0 O

LD 2
0

Q-

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ÍSSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito do Município de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 24/05/2021 - 09:28 5827/2021/AO